

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ  
GENEL MERKEZİ

İstanbul, 30 Mayıs 1966.

Ankara Caddesi no. 40,  
İstanbul

B A S I N B Ü L T E N İ

İSTANBUL 30.- Türkiye İşçi Partisi Genel Sekreteri Rıza Kuas bugün İzmit, Derince İlçesinde yaptığı bir konuşmada özetle şunları söylemiştir :

"Memleketimizdeki işçi sayısı beş milyonu bulmuştur. Nüfus artışı yüzünden, her yıl yeniden 300bin kişiye iş bulmak gerekmektedir. İssizliği ortadan kaldırmak refah ve huzur sağlamak vaadleri ile halktan oy alan Adalet Partisi, iktidara geçtiğinden bu yana bu yolda hiç bir adım atmamıştır. Hayat gittikçe pahalılaşmak tadır. Adalet Partisi Genel Başkanı ve Başbakan Demirel emekçi ve dar gelirli halkın gittikçe artan sıkıntısı ile alay eder gibi; pahalılık sıhhat alametidir diyor. A.P. iktidarı sözcülerinin dillerinden düşürmediği huzuru sağlamak şöyle dursun, anayasayı hiçe sayan davranışları ile memleketin huzurunu bozmaktadır. İktidara gelince, Kıbrıs konusunda enerjik bir politika izliyeceğini iddia etmiş bulunan Adalet Partisinin pasif tutumu yüzünden, Kıbrıs davası tamamı ile kaybolma yolundadır."

İSTANBUL 30.- Diğer taraftan, Kartal İlçesinde bir konuşma yapan, Türkiye İşçi Partisi Merkez Yürütme Kurulu Üyesi A. Cemgilözetle şunları söylemiştir :

"Partiler arası seçim mücadelesi, medenî ölçülerin dışına çıkmaktadır. Büyük partilerin sözcüleri devlet radyosundan birbirlerine en ağır sözleri hakaretleri yağdırıyor. Bu arada muhalefetin tenkitlerine yaptığı işlerle karşılık vermesi gereken A.P. iktidarı, yedi ayda halk yararına hiçbir iş yapmadığı için bu havayı büsbütün yozlaştırmaktadır."

İSTANBUL 30.- Bugün Bakırköy İlçesinde Türkiye İşçi Partisinin düzenlediği bir sohbet toplantısında söz alan Genel Yönetim Kurulu üyesi Nebil Varuy C.H.P.sinin geçen seçimlerde dedikleri ile bu seçimlerde söyledikleri arasındaki gelişmeleri belirtmiş ve :

"C.Halk Partisi Genel Başkanının partisinin ortanın solunda olduğunu ilân etmesinde bu yana sadece 7 ay geçti. Bu gün C.H.P.sinin ortanın solu deyiminin sözünü dahi etmemesi, C.H.P.si içindeki tarihi gelişkinin gözle görülür yeni bir örneğidir".

demidir.

NOT : Genel Başkan Mehmet Ali Aybar, Merkez Yürütme Kurulu üyesi Behice Boran'ın ve Genel Yönetim Kurulu üyeleri, Tarık Ekinci, Canip Yıldırım ve Reşit Güçkiran'ın Siverek'te yaptıkları konuşmalar, Ankara Büromuz tarafından, ajanslara, TRT'ye ve basına verilecektir.